
Rada Miejska w Chęcinach 

Protokół nr LXI 

LXI  Sesja w dniu 30 marca 2022r. odbyła się w  trybie on-line. Obrady rozpoczęto 30 marca 
2022r. o godz. 9,12, a zakończono tego samego dnia o godz.11,44.  
                Obradom przewodniczył w trybie on-line Przewodniczący Rady Pan Tomasz 
Szczepanik.  
 
               Spoza Rady Miejskiej w posiedzeniu uczestniczyli: 
 
Burmistrz GiM Pan Robert Jaworski 
Z-ca Burmistrza GiM Pan Mariusz Nowak                     
Sekretarz Gminy i Miasta Pan Paweł Brola,                  
Skarbnik Gminy i Miasta Pani Jadwiga Sinkiewicz 
Kierownicy jednostek organizacyjnych gminy, kierownicy referatów Urzędu GiM, 
sołtysi oraz mieszkaniec msc. Wolica Pan Tomasz Wojtyś. 
                         

Przebieg obrad: 
 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum. 
 

               Po dopełnieniu ceremonii powitalnych, Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził na 
podstawie potwierdzeń on-line, że spośród ustawowego składu 15 radnych, w posiedzeniu   
uczestniczy 14 radnych – nieobecny radny Pan Marian Woś dołączył na posiedzenie o godz. 
9,57.  Oznacza to iż, posiedzenie jest prawomocne do podejmowania obowiązujących 
uchwał i wniosków. 
(wydruk potwierdzeń obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu).   
            Kontynuując swoje wystąpienie, Przewodniczący Rady zaproponował radnym 
przyjęcie  następującego porządku obrad: 

 
1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Zatwierdzenie protokołów z Sesji Rady Miejskiej z dnia 11 i 28 lutego 2022r. 
4. Omówienie sytuacji dotyczącej problemów związanych z budową ulicy Chęcińskiej            

w Wolicy. 
5. Informacja Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny z realizacji uchwał z poprzednich 

sesji. 
6. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 
   a) wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Chęciny na 2022r. - druk nr 1z poprawkami 
   b) zmiany uchwały Nr 438/LVI/21 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 22 grudnia 

2021r.     w  sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2034 - druk nr 2                     
z poprawkami 

   c) uchwalenia Statutu Osiedla Chęciny - druk nr 3 
   d) uchwalenia Statutu Osiedla Czerwona Góra - druk nr 4 
   e) uchwalenia Statutu Osiedla Sitkówka - druk nr 5 
   f) uchwalenia Statutu Osiedla Sosnówka - druk nr 6 
   g) uchwalenia Statutu Osiedla Zelejowa - druk nr 7 
   h) wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za 

pośrednictwem Wojewody Świętokrzyskiego w przedmiocie utworzenia przysiółka 
wsi Lipowica pod nazwą Przymiarki i likwidacji części wsi Lipowica pod nazwą 
Przymiarki - druk nr 8 

    i) wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za 
pośrednictwem Wojewody Świętokrzyskiego w przedmiocie utworzenia wsi 
Gościniec i likwidacji przysiółka wsi Polichno pod nazwą Gościniec oraz likwidacji 
części wsi Skiby pod nazwą Gościniec - druk nr 9 

 j) wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za 
pośrednictwem Wojewody Świętokrzyskiego w przedmiocie utworzenia przysiółka 
wsi Bolmin pod nazwą Jedlnica i likwidacji części wsi Bolmin pod nazwą Jedlnica - 
druk nr 10 



   k) przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Chęciny na rok 2022 - druk nr 11 

   l) ustalenia opłat za pobyt dziecka w Żłobku Samorządowym prowadzonym przez 
Gminę Chęciny, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków 
zwolnienia od ponoszenia tych opłat - druk nr 12 

   m) przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2022-2024 dla Gminy 
Chęciny - druk nr 13 

   n) przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła w celu 
ograniczenia niskiej emisji i zanieczyszczeń powietrza na terenie Gminy i Miasta 
Chęciny w 2022r. - druk nr 14 

   o) określenia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Chęciny 
na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z zakupem paneli 
fotowoltaicznych, celem wykorzystania odnawialnych źródeł energii w Gminie 
Chęciny na 2022 rok - druk nr 15 

   p) wyrażenia zgody na bezprzetargowe zawarcie umowy dzierżawy z Centrum 
Kultury i Sportu w Chęcinach - druk nr 16 

   r) wyrażenia zgody na nabycie w drodze komunalizacji prawa własności 
nieruchomości Skarbu Państwa na rzecz Gminy Chęciny - druk nr 17 

   s) wyrażenia zgody na ustanowienie służebności osobistej na nieruchomości 
gruntowej oznaczonej numerami działek 43/1, 162/3, 162/4, 162/5 162/6, 162/7 
położonej w obrębie Radkowice obr. 0011, stanowiącej własność Gminy Chęciny - 
druk nr 18 

   t) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2022r. - druk nr 19 

   u) uchwalenia zmiany Nr 10 Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Chęciny - druk nr 20 

   w) zmieniająca uchwałę 270/XXXII/20 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 26 listopada 
2020r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Chęciny - druk nr 21 

   x) funduszu sołeckiego na 2023 rok - druk nr 22 
   y) zmiany uchwały Nr 477/LX/22 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 28 lutego 2022r. 

w sprawie przyjęcia gminnego programu osłonowego "Korpus Wsparcia 
Seniorów" na 2022 rok w Gminie Chęciny - druk nr 23 

   z) emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i 
wykupu - druk nr 24 

    aa) przekazania według właściwości wniosku - druk nr 25 
8. Sprawy różne. 
9. Zamknięcie obrad. 
 
         W trakcie podjętej w tym temacie dyskusji, zabierając głos zabrali: 
Radny Pan Dariusz Dudek – wnioskował, aby w porządku obrad uwzględnić dodatkowo 
przedstawienie przez Burmistrza GiM informacji obrazującej sprawę przybyłych na teren 
gminy uchodźców z Ukrainy. 
         Odnosząc się do przedstawionego wniosku, Przewodniczący Rady poinformował, iż 
ta tematyka będzie przekazana w pkt 5 dzisiejszego porządku obrad tj. przy składaniu przez 
Burmistrza GiM informacji z realizacji uchwał. 
 
 Burmistrz GiM Pan Robert Jaworski zgłosił formalne wnioski w sprawie: 
 
1/ włączenia do dzisiejszego porządku obrad 2 dodatkowych projektów uchwały w 

sprawie: 
   a/  zmiany uchwały Nr 441/LVI/21 z dnia 22 grudnia 2021r w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego – w brzmieniu oznaczonym jako druk nr 
26 

   b/  zmiany uchwały Nr 442/LVI/21 z dnia 22 grudnia 2021r w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego – w brzmieniu oznaczonym jako druk nr 
27 

2/  włączenia do porządku dzisiejszego posiedzenia Sprawozdania z realizacji zadań z 
zakresu wspierania rodziny za 2021 rok oraz potrzeby związane z realizacją tych 
zadań 



                   Kontynuując swoją wypowiedź Burmistrz Jaworski  podkreślił, iż wszystkie 
wymienione dokumenty były przedmiotem analizy radnych na wspólnym posiedzeniu 
Komisji Rady i pełna ich treść została przekazana radnym.               

 
            W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji w tym temacie, Przewodniczący 
zarządził przeprowadzenie głosowania jawnego imiennego 
Głosowano w sprawie: 
wprowadzenia zmian w porządku obrad tj.  włączenia do porządku obrad projektów 
uchwał oznaczonych jako druk Nr 26 i nr 27 oraz Sprawozdania z realizacji zadań z 
zakresu wspierania rodziny za 2021 rok oraz potrzeby związane z realizacją tych zadań 
  
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Paweł Żurek 
NIEOBECNI (1) Marian Woś 
 
           Kolejno zarządzona tura głosowania jawnego imiennego dotyczyła: 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie porządku obrad ze zmianami. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Paweł Żurek 
NIEOBECNI (1) Marian Woś 
 
Ad. 3 
        Zatwierdzenie protokołów z Sesji Rady Miejskiej z dnia 11 i 28 lutego 2022r. 
Brak zgłoszeń do dyskusji. 
 
Głosowano w sprawie: 
Zatwierdzenie protokołów z Sesji Rady Miejskiej z dnia 11 i 28 lutego 2022r.. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Paweł Żurek 
NIEOBECNI (1) Marian Woś 
 
Ad. 4 
        Omówienie sytuacji dotyczącej problemów związanych z budową ulicy 
Chęcińskiej w Wolicy. 
         Przewodniczący Rady dokonując wprowadzenia do tematyki całości sprawy zaprosił 
zebranych do podjęcia w przedmiotowej sprawie dyskusji, w której głos zabrali: 
Pan Tomasz Wojtyś – mieszkaniec msc. Wolica 
Przewodniczący Rady Pan Tomasz Szczepanik 
Pan Robert Jaworski – Burmistrz GiM 
Przewodniczący Rady Pan Tomasz Szczepanik 
Pan Tomasz Wojtyś – mieszkaniec msc. Wolica 
Przewodniczący Rady Pan Tomasz Szczepanik 
Pan Paweł Brola – Sekretarz GiM 
Pan Mariusz Nowak – Z-ca Burmistrza GiM 
Pan Bernard Oziębły – Kier. Re. Budownictwa UGiM 



Pan Robert Jaworski – Burmistrz GiM  
Przewodniczący Rady Pan Tomasz Szczepanik 
Pan Tomasz Wojtyś – mieszkaniec msc. Wolica 
Pan Bernard Oziębły – Kier. Re. Budownictwa UGiM 
Przewodniczący Rady Pan Tomasz Szczepanik 
 
Ad. 5 
       Informacja Burmistrza Gminy i Miasta z realizacji uchwał z poprzednich sesji           
Wystąpienie Burmistrza GiM Pana Roberta Jaworskiego. 
       W pierwszej części swojego wystąpienia Burmistrz GiM Pan Robert Jaworski przedstawił 
zabranym informację na temat podejmowanych w Gminie działań na rzecz pomocy 
przebywającym na terenie miasta i gminy uchodźców z Ukrainy. 
           Brak zgłoszeń do dyskusji. 
  
Ad. 6 
       Kontynuując obrady, przystąpiono do rozpatrzenia przedłożonych przez 
Burmistrza GiM projektów uchwał w sprawie: 

 
a) wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Chęciny na 2022r. - druk nr 1 z poprawkami 
     Brak zgłoszeń do dyskusji. 

 

Głosowano w sprawie: 
wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Chęciny na 2022r. - druk nr 1 z poprawką.  

 
Wyniki głosowania 
za: 13, przeciw: 0, wstrzymał się: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (13) Dariusz Dudek, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, Małgorzata 
Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 
Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś 
WSTRZYMAŁ SIĘ (2) Małgorzata Habik, Paweł Żurek 
 
            Przyjęta uchwała oznaczona nr 480/LXI/22 stanowi załącznik do protokołu. 

 
b) zmiany uchwały Nr 438/LVI/21 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 22 grudnia 2021r.  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2034 - druk nr 2 z poprawkami 
            Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 
zmiany uchwały Nr 438/LVI/21 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 22 grudnia 2021r. w 
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2034 - druk nr 2 z poprawkami.  

 
Wyniki głosowania 
za: 13, przeciw: 0, wstrzymał się: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (13) Dariusz Dudek, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, Małgorzata 
Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 
Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś 
WSTRZYMAŁ SIĘ (2) Małgorzata Habik, Paweł Żurek 
 
            Przyjęta uchwała oznaczona nr 481/LXI/22 stanowi załącznik do protokołu. 
 
c) uchwalenia Statutu Osiedla Chęciny - druk nr 3 
             Brak zgłoszeń do dyskusji. 

 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Chęciny - druk nr 3. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 



ZA (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
 
                 Przyjęta uchwała oznaczona nr 482/LXI/22 stanowi załącznik do protokołu. 
 
d) uchwalenia Statutu Osiedla Czerwona Góra - druk nr 4 
             Brak zgłoszeń do dyskusji. 

 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Czerwona Góra - 
druk nr 4. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
 
                 Przyjęta uchwała oznaczona nr 483/LXI/22 stanowi załącznik do protokołu. 
 
e) uchwalenia Statutu Osiedla Sitkówka - druk nr 5 
             Brak zgłoszeń do dyskusji. 

 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Sitkówka - druk nr 5. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
 
                 Przyjęta uchwała oznaczona nr 484/LXI/22 stanowi załącznik do protokołu. 
 
f) uchwalenia Statutu Osiedla Sosnówka - druk nr 6 
             Brak zgłoszeń do dyskusji. 

 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Sosnówka - druk nr 6 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
 
                 Przyjęta uchwała oznaczona nr 485/LXI/22 stanowi załącznik do protokołu. 
 
g) uchwalenia Statutu Osiedla Zelejowa - druk nr 7 
             Brak zgłoszeń do dyskusji. 

 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Zelejowa - druk nr 7. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 



Wyniki imienne: 
ZA (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
 
                 Przyjęta uchwała oznaczona nr 486/LXI/22 stanowi załącznik do protokołu. 
 
h) wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za 
pośrednictwem Wojewody Świętokrzyskiego w przedmiocie utworzenia przysiółka wsi 
Lipowica pod nazwą Przymiarki i likwidacji części wsi Lipowica pod nazwą Przymiarki 
- druk nr 8 
                 Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody Świętokrzyskiego w 
przedmiocie utworzenia przysiółka wsi Lipowica pod nazwą Przymiarki i likwidacji 
części wsi Lipowica pod nazwą Przymiarki- druk nr 8. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
 
                    Przyjęta uchwała oznaczona nr 487/LXI/22 stanowi załącznik do protokołu. 
 
i) wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za 
pośrednictwem Wojewody Świętokrzyskiego w przedmiocie utworzenia wsi Gościniec 
i likwidacji przysiółka wsi Polichno pod nazwą Gościniec oraz likwidacji części wsi 

Skiby pod nazwą Gościniec - druk nr 9 

                    Brak zgłoszeń do dyskusji. 

Głosowano w sprawie: 
wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za 
pośrednictwem Wojewody Świętokrzyskiego w przedmiocie utworzenia wsi Gościniec 
i likwidacji przysiółka wsi Polichno pod nazwą Gościniec oraz likwidacji części wsi 
Skiby pod nazwą Gościniec - druk nr 9. 
  
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
 
                    Przyjęta uchwała oznaczona nr 488/LXI/22 stanowi załącznik do protokołu 
 
i) wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za 
pośrednictwem Wojewody Świętokrzyskiego w przedmiocie utworzenia przysiółka wsi 
Bolmin pod nazwą Jedlnica i likwidacji części wsi Bolmin pod nazwą Jedlnica - druk nr 
10 
                    Brak zgłoszeń do dyskusji. 

Głosowano w sprawie: 
wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za 
pośrednictwem Wojewody Świętokrzyskiego w przedmiocie utworzenia przysiółka wsi 
Bolmin pod nazwą Jedlnica i likwidacji części wsi Bolmin pod nazwą Jedlnica - druk nr 
10 
  
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 



Wyniki imienne: 
ZA (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
 
                    Przyjęta uchwała oznaczona nr 489/LXI/22 stanowi załącznik do protokołu. 
 
k) przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Chęciny na rok 2022 - druk nr 11 
                    Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Chęciny na 
rok 2022 - druk nr 11 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, Małgorzata 
Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 
Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Jarosław Idziak 
 
                  Przyjęta uchwała oznaczona nr 490/LXI/22 stanowi załącznik do protokołu. 
 
l) ustalenia opłat za pobyt dziecka w Żłobku Samorządowym prowadzonym przez 
Gminę Chęciny, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków 
zwolnienia od ponoszenia tych opłat - druk nr 12 
                  Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w Żłobku 
Samorządowym prowadzonym przez Gminę Chęciny, maksymalnej wysokości opłaty 
za wyżywienie oraz warunków zwolnienia od ponoszenia tych opłat - druk nr 12. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
                 
               Przyjęta uchwała oznaczona nr 491/LXI/22 stanowi załącznik do protokołu. 
 
m) przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2022-2024 dla Gminy 
Chęciny - druk nr 13 
               Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2022-2024 dla Gminy 
Chęciny - druk nr 13. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
                 
               Przyjęta uchwała oznaczona nr 492/LXI/22 stanowi załącznik do protokołu 
 
n) przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła w celu 



ograniczenia niskiej emisji i zanieczyszczeń powietrza na terenie Gminy i Miasta 
Chęciny w 2022r. - druk nr 14 
                Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na 
wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia niskiej emisji i zanieczyszczeń powietrza 
na terenie Gminy i Miasta Chęciny w 2022r. - druk nr 14. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
                 
               Przyjęta uchwała oznaczona nr 493/LXI/22 stanowi załącznik do protokołu 
 
o) określenia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Chęciny na 
dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z zakupem paneli fotowoltaicznych, 
celem wykorzystania odnawialnych źródeł energii w Gminie Chęciny na 2022 rok - druk 
nr 15 
             Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej ze 
środków budżetu Gminy Chęciny na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z 
zakupem paneli fotowoltaicznych, celem wykorzystania odnawialnych źródeł energii w 
Gminie Chęciny na 2022 rok - druk nr 15.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
                 
               Przyjęta uchwała oznaczona nr 494/LXI/22 stanowi załącznik do protokołu 
 
p) wyrażenia zgody na bezprzetargowe zawarcie umowy dzierżawy z Centrum Kultury i 
Sportu w Chęcinach - druk nr 16 
              Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 
wyrażenia zgody na bezprzetargowe zawarcie umowy dzierżawy z Centrum Kultury i 
Sportu w Chęcinach - druk nr 16. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
                 
               Przyjęta uchwała oznaczona nr 495/LXI/22 stanowi załącznik do protokołu 
 
r) wyrażenia zgody na nabycie w drodze komunalizacji prawa własności 
nieruchomości Skarbu Państwa na rzecz Gminy Chęciny - druk nr 17 
               Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze 
komunalizacji prawa własności nieruchomości Skarbu Państwa na rzecz Gminy 
Chęciny - druk nr 17. 



Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
                 
               Przyjęta uchwała oznaczona nr 496/LXI/22 stanowi załącznik do protokołu 
 
s) wyrażenia zgody na ustanowienie służebności osobistej na nieruchomości 
gruntowej oznaczonej numerami działek 43/1, 162/3, 162/4, 162/5 162/6, 162/7 
położonej w obrębie Radkowice obr. 0011, stanowiącej własność Gminy Chęciny - druk 
nr 18 
              Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 
osobistej na nieruchomości gruntowej oznaczonej numerami działek 43/1, 162/3, 162/4, 
162/5 162/6, 162/7 położonej w obrębie Radkowice obr. 0011, stanowiącej własność 
Gminy Chęciny - druk nr 18.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
                 
               Przyjęta uchwała oznaczona nr 497/LXI/22 stanowi załącznik do protokołu 
 
t) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2022r. - druk nr 19 
               Brak zgłoszeń do dyskusji. 
  Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2022r. 
- druk nr 19. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
                 
               Przyjęta uchwała oznaczona nr 498/LXI/22 stanowi załącznik do protokołu 
 
u) uchwalenia zmiany Nr 10 Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Chęciny - druk nr 20 
               Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Nr 10 Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Chęciny - druk nr 20. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 



                 
               Przyjęta uchwała oznaczona nr 499/LXI/22 stanowi załącznik do protokołu 
 
w) zmieniająca uchwałę 270/XXXII/20 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 26 listopada 
2020r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Chęciny - druk nr 21 
                 Brak zgłoszeń o dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie zmieniająca uchwałę 270/XXXII/20 Rady 
Miejskiej w Chęcinach z dnia 26 listopada 2020r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Chęciny - druk 
nr 21.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
                 
               Przyjęta uchwała oznaczona nr 500/LXI/22 stanowi załącznik do protokołu 
 
x) funduszu sołeckiego na 2023 rok - druk nr 22 
                W podjętej dyskusji głos zabrał radny Pan Paweł Żurek 
     W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący obrad  zarządził 
przeprowadzenie głosowania jawnego imiennego. 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie funduszu sołeckiego na 2023 rok - druk nr 22.  
      
Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (10) Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, 
Małgorzata Pniewska, Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś 
PRZECIW (2) Kamil Prędota, Paweł Żurek 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Małgorzata Karkocha 
 
                Przyjęta uchwała oznaczona nr 501/LXI/22 stanowi załącznik do protokołu. 
 
y) zmiany uchwały Nr 477/LX/22 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 28 lutego 2022r. w 
sprawie przyjęcia gminnego programu osłonowego "Korpus Wsparcia Seniorów" na 
2022 rok w Gminie Chęciny - druk nr 23 
                Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 477/LX/22 Rady Miejskiej w 
Chęcinach z dnia 28 lutego 2022r. w sprawie przyjęcia gminnego programu 
osłonowego "Korpus Wsparcia Seniorów" na 2022 rok w Gminie Chęciny - druk nr 23.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
                 
               Przyjęta uchwała oznaczona nr 502/LXI/22 stanowi załącznik do protokołu 
 
z) emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i 
wykupu - druk nr 24 
                Brak zgłoszeń do dyskusji 



Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia 
zasad ich zbywania, nabywania i wykupu - druk nr 24 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (13) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Małgorzata 
Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 
Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś 
WSTRZYMAŁ SIĘ (2) Edyta Jarząbek, Paweł Żurek 
 
               Przyjęta uchwała oznaczona nr 503/LXI/22 stanowi załącznik do protokołu. 
 
aa) przekazania według właściwości wniosku - druk nr 25 
               Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie przekazania według właściwości wniosku - druk 
nr 25.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
 
              Przyjęta uchwała oznaczona nr 504/LXI/22 stanowi załącznik do protokołu. 
 
ab) zmiany uchwały Nr 441/LVI/21 z dnia 22 grudnia 2021r w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego - druk nr 26 
             W podjętej dyskusji głos zabrał radny Pan Paweł Żurek, a odpowiedzi udzieliła 
Skarbnik GiM Pani Jadwiga Sinkiewicz. 
            W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący obrad  
zarządził przeprowadzenie głosowania jawnego imiennego. 
Głosowano w sprawie: 
zmiany uchwały Nr 441/LVI/21 z dnia 22 grudnia 2021r w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Powiatu Kieleckiego - druk nr 26. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Paweł Żurek 
 
            Przyjęta uchwała oznaczona nr 505/LXI/22 stanowi załącznik do protokołu. 
 
ac) zmiany uchwały Nr 442/LVI/21 z dnia 22 grudnia 2021r w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego - druk nr 27 
            Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 
zmiany uchwały Nr 442/LVI/21 z dnia 22 grudnia 2021r w sprawie udzielenia pomocy 
rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego - druk nr 27. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 



ZA (14) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Paweł Żurek 
 
            Przyjęta uchwała oznaczona nr 506/LXI/22 stanowi załącznik do protokołu. 
Ad. 7 
            Kontynuując obrady przystąpiono do analizy treści przedłożonego Sprawozdania z 
realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2021 rok oraz potrzeby związane z 
realizacją tych zadań. 
             Brak zgłoszeń do dyskusji. 
   Głosowano w sprawie: 
przyjęcia Sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2021 rok 
oraz potrzeby związane z realizacją tych zadań. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
 
ad. 8 
        Sprawy różne – brak zgłoszeń. 

Pełny przebieg obrad wraz z treścią podejmowanej dyskusji zawiera nagranie obrad na żywo pod 

linkiem  https://youtu.be/nygNOemcp-s 

ad. 9.  
           Przewodniczący obrad, potwierdzając wyczerpanie przyjętego porządku obrad, 
podziękował wszystkim zebranym oraz internautom  za udział w posiedzeniu i o godz. 11,44 
zamknął posiedzenie Rady. 
 
                                                                                                               Przewodniczący 
                                                                                              Rady Miejskiej w Chęcinach 
                                                                                                   Tomasz Szczepanik 
Przygotował(a): Teodozja Nowak 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 
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